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Skanska-anställda i Peru frisläppta  

Med stor tacksamhet kan vi bekräfta att våra peruanska medarbetare 
som måndagen den 9 april tillfångatogs i Kepashiato, ett samhälle 
nära staden Cusco i Peru, idag har släppts fria.  

- Det är svårt att uttrycka den lättnad och glädje jag känner över 
att våra medarbetare nu kan återförenas med sina familjer och 
säkert återvända hem, säger Johan Karlström, VD och 
koncernchef för Skanska. 

Vi kan bekräfta att de är vi god hälsa, efter omständigheterna.   

- Vi vill rikta ett innerligt tack till den peruanska regeringen och 
myndigheterna, vår kund Transportadora de Gas del Perú, 
TGP, samt byggbolaget Construcciones Modulares för deras 
ovärderliga stöd och samarbete. Våra tankar går samtidigt till 
de anhöriga till den peruanska kaptenen Nancy Flores Paucar 
som dödades och vi hoppas på ett snabbt tillfrisknande för de 
skadade, säger Johan Karlström, VD och koncernchef.  

Alla kontakter med kidnapparna har skötts av den peruanska 
regeringen och myndigheter. Av det skälet kommenterar Skanska inga 
ytterligare detaljer kring frisläppandet.  

 

 
För ytterligare information, kontakta: 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media: 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Under 125 år har Skanska varit ett modernt och innovativt projektutvecklings- och 
byggföretag, som byggt vad samhället behövt. Idag är Skanska ett av världens 
ledande projektutvecklings- och byggföretag med expertis inom byggande, 
utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i offentlig-privat samverkan. 
Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar Skanska på att bli kundernas 
första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har idag 53 000 medarbetare på 
utvalda hemmamarknader i Europa, USA och Latinamerika. Omsättningen år 2011 
uppgick till 123 miljarder kronor. 

 


